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Serdecznie zapraszam do wzięcia udziału w imprezie organizowanej 
przez Izbę Przedsiębiorców i Pracodawców Centralnej Polski na 
profesjonalnym torze wyścigowym TOR ŁÓDŹ Kiełmina 78 /miedzy 
Zgierzem a Strykowem/ w dniu 28.05.2021  o  godzinie 15.45 

 

Wydarzenie ma na celu integrację biznesową naszego środowiska oraz 
szkolenie i doskonalenie bezpiecznej jazdy samochodem, zawierającą 
elementy jazdy sportowej.  
 

PROGRAM: 
 

 Odprawa przygotowanie teoretyczne 

 Zawody jazdy na czas – konkurencja pucharowa Fiesta RS 200 

 Szkolenie teoretyczne z utytułowanym kierowcą rajdowym - MAHOL 

 Przejazdy z kierowcami rajdowymi KME – 3 samochody rajdowe KME 

 Przejazdy z MAHOL – Maciej Palczewski  – rajdowe subaru - MAHOL 

 Możliwość prowadzenia Porche Cayman – 2 okrążenia (Prestige Power Car) 

 Testy samochodu elektrycznego NISSAN – możliwość poprowadzenia (NISSAN)  

 Track day – przejazdy własnym samochodem w asyście kierowcy rajdowego 

 FOOD TRUCK – w cenie dla wszystkich uczestników – SMAKI ULICY 

 Prezentacje najnowszych modeli NISSAN   

 

 ZA DODATKOWĄ OPŁATĄ – przejazd Porche 911 z 2020 

 

 

 

 

 

 

 



 
WARUNKI UCZESTNICTWA  
 

Aby wziąć udział w wydarzeniu należy wpłacić składkę na cele statutowe 
izby na pokrycie kosztów organizacji. Ze względu na bardzo duże 
zainteresowanie tylko terminowa wpłata gwarantuje udziału w 
wydarzeniu. Decyduje kolejność wpłat.  
 

Koszt uczestnictwa dla członków Izby 490 PLN   
Koszt uczestnictwa: 560 PLN za jedną osobę dla gości  
 

WPŁATY do 20.05.2021 na konto Izby z dopiskiem „TOR ŁÓDŹ – Imię i 
Nazwisko” 
 

 BANK SPÓŁDZIELCZY W ZGIERZU: 95 8783 0004 0028 7847 2000 0002  
 Bezpośrednio w siedzibie IZBY po ustaleniu telefonicznym. 
 

 Kontakt:  
 

Biuro Izby  tel. 792 098888, biuro@ippcp.pl 
Zgierzu ul. Długa 29 sekretariat IPPCP 

 

 

Za całość przygotowań serdecznie dziękujemy zaangażowanym kolegom 

z Izby oraz partnerom: 
 

 

 

 

 

 

 

 


